
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00863092- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2022-1933-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 29 de diciembre de 2022;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error se omitió incluir al estudiante Diego Nicolás Medrano, en el listado de los
beneficiarios de la beca tipo A);
Que resulta pertinente efectuar la ampliación de dicha resolución; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar la RD-2022-1933-E-UNC-DEC#FCE, convalidando la beca tipo A) otorgada al
estudiante Diego Nicolás Medrano (CUIL 20-42184809-3) para cumplir funciones en la asistencia
técnica que esta Facultad desarrolla para el Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la
Provincia de Córdoba, durante el 15 de noviembre de 2022 y el 20 de enero de 2023.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 15 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-111-E-UNC-DEC#FCE
		2023-02-15T11:21:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T20:43:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T20:43:23-0300
	GDE UNC




